[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о распределении взысканных денежных средств (расчет)

«____» ___________2020 года				 г. (с.)______________

Судебный исполнитель подразделения СИ по ________________________ (Ф.И.О. судебного исполнителя), рассмотрев материалы исполнительного производства № ____/___,

У С Т А Н О В И Л:

В подразделении СИ ______________ на исполнении находится исполнительный лист от «___» _________20___ года №__________, выданный ______ судом о взыскании с должника ___________ в пользу взыскателя _____________ денежных средств в сумме__________ сом.
В ходе исполнения исполнительного документа с должника взыскана сумма в размере ________сомов путем реализации имущества ________, которые находятся на депозитном счете ПССИ __________.
На основании вышеизложенного и руководствуясь ст.ст. 12, 23, 106 Закона Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве» судебный исполнитель

П О С Т А Н О В И Л:

1. Произвести распределение денежных средств по исполнительному производству №_____________:
- выдать взыскателю_______ в качестве удовлетворения требования денежные средства в сумме: _____________________ сом;
- выдать взыскателю_______ в качестве возмещения его расходов по совершению исполнительных действий денежные средства в сумме: _____________________ сом;
- уплатить исполнительский сбор в размере __________ сом;
- возместить иные расходы по совершению исполнительных действий в размере __________ сом;
- погасить штрафы, наложенные на должника в процессе исполнения требований, содержащихся в исполнительном документе в размере __________ сом.
2. Денежные средства в размере _____ сом возвратить должнику.
3. Копию постановления направить сторонам исполнительного производства.
4. Постановление может быть обжаловано в течение десяти дней в порядке, установленном Законом Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве».

Судебный исполнитель ______________ ____________________________
                                                 (подпись)               (расшифровка подписи)
МП